PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 416/2019
Ibitinga, 18 de Maio de 2020.

Gamara Municipal de Ibitinga

11111 1 11111 1111111 1 111 III
Protocolo Geral n° 1238/2020

Data: 18/05 2020 Horário: 10:27
LEG - MTR 15212020

Assunto: Responde requerimento 96/2020, do ilustre vereador Rochard Porto
de Rosa, onde requer informações sobre a climatização dos ambientes da UBS
do Santo Expedito.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 96/2020 (Protocolo 800/2020),
onde requer informações sobre a climatização dos ambientes da UBS do Santo
Expedito.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

ata Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ibitinga/SP, 07 de Maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga, Sr. José Aparecido

da Rocha;

Excelentíssima Senhora Prefeita da Estância Turística de Ibitinga, destinatária do

pedido de informação;

Resposta ao requerimento de informação do Ilustríssimo Vereador Richard Porto de

Rosa;

Requerimento n9- 096/2020

NOTA TÉCNICA

O SAMS — Serviço Autônomo Municipal de Saúde de Ibitinga, neste ato

representado por seu Gestor Executivo que abaixo assina, vem respeitosamente,

apresentar respostas ao requerimento em epígrafe, sobre a climatização dos

ambientes da UBS do Santo Expedito.

QUESITO 1 — Quando será instalada a climatização nos ambientes da UBS

Joaquim Claudino, no bairro Santo expedito?

Segundo informações do setor responsável, tais equipamentos já foram

instalados.

JOÃO ROG`ÉRIO DE OLIVEIRA

Gestor Executiva do Serviço Autônomo Municipal de Saúde SAMS

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-124 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - samsaibitinge.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2